АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.09.2016 № 474

О подготовке генерального плана Дупленского сельсовета Коченевского

района Новосибирской области

     В целях определения назначения территории Дупленского сельсовета

Коченевскго района Новосибирской области,  исходя из

социальных,  экономических, экологических и  иных факторов  для

обеспечения   устойчивого   развития   территории,  развития  инженерной,

транспортной и  социальной  инфраструктур,   обеспечения учета  интересов

граждан    и  их  объединений, в соответствии с Градостроительным кодексом

Российской Федерации,   Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-

ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом Коченевского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации

Коченевского района Новосибирской области в срок до 23 сентября 2016

года создать комиссию по подготовке проекта Генерального плана

Дупленского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации

Коченевского района  Новосибирской области в срок до 23 сентября 2016

года разработать и представить на   утверждение

порядок   деятельности   комиссии   по подготовке  проекта  Генерального

плана Дупленского сельсовета Коченевского района Новосибирской

области.

       3. Комиссии в срок до 30 сентября 2016 года провести работы по

подготовке проекта Генерального плана Дупленского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области в порядке, предусмотренном

Градостроительным кодексом Российской Федерации.

       4. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов

местного самоуправления Коченевского района (С.В. Миненкова) и

разместить на официальном сайте администрации Коченевского района

Новосибирской области (Е.В. Гукова).

       5. Настоящее постановление вступает в  силу с момента   официального

опубликования.

http://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/12086381/#320

     6. Контроль   за  исполнением    постановления возложить на заместителя

главы администрации М.А.Крылова

Глава района                                                                   А.С.Новоторженцев